UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. jo /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
UnBDoc n. 84686/2007,

.
RESOLVE:

Designar a servidora Maria Bernadete Cota Rolins, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, para responder como Diretora do Centro de
Documentação da UnB, durante o período de férias da titular José Carlos Andreoli,
de 5/11/2007 a 14/11/2007.

Brasília, 16  de novembro de 2007.

•
Reitor

DSR